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§ 12 
Samråd om ny tunnelbana till Älvsjö - Arbetstunnlar, 
arbetsområden samt lokalisering av ny depå  
Anmälan av gemensamt yttrande till kommunstyrelsen 
HÄ 2023/118 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd lägger anmälan till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Region Stockholm har remitterat Tunnelbanan till Älvsjö samråd 
om arbetsområden, arbetstunnlar och lokalisering av depå bland 
annat till Stockholms stad för besvarande. I ett gemensamt 
framtaget tjänsteutlåtande från stadsledningskontoret, 
exploateringskontoret, stadsbyggnadskontoret, miljöförvaltningen, 
trafikkontoret, Enskede-Årsta-Vantörs, Kungsholmens och 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltningar, idrottsförvaltningen och 
Stockholms stadshus AB ställer de sig positiva till att en utbyggnad 
av tunnelbanan sker i enlighet med Sverigeförhandlingens ramavtal 
6. Vad avser de kompletteringar och förändringar som skett sedan 
tidigare samråd har kontoren lämnat sina synpunkter. 
 
____________________ 
  
Nämnden ajournerade sig i tre minuter. 
  

Särskilt uttalande och ersättaryttrande 
Samtliga partier i stadsdelsnämnden (MP), (S), (V), (M), (SD), (L) 
och (C) anmälde ett särskilt uttalande. (KD) instämde med sitt 
ersättaryttrande i det särskilda uttalandet. 
 
”Arbetet med den nya tunnelbanan till Älvsjö innebär att 
arbetstunnlar och etableringsytor kommer att påverka flera områden 
i vår stadsdel under byggtiden. Det är viktigt att verka för att 
störningarna blir så små som möjligt för boende, besökare, 
företagare och miljön. 
 
I Älvsjö finns det flera alternativa platser för arbetstunnel. Ingen 
plats är dock optimal utan har på olika sätt negativa konsekvenser. 
Vi vill i detta uttalade lyfta barnperspektivet och barns rätt till fritid 
och idrott. En arbetstunnel vid Älvsjö IP skulle få långtgående 
konsekvenser för barn och ungas möjligheter till en rik fritid. Det 
råder redan hall- och planbrist i Stockholm vore det olyckligt om 
även Älvsjö IP blev obrukbar, där väldigt många barn och unga 
utövar idrott idag. 
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Därför avstyrker vi från alternativet att ta Älvsjö IP i anspråk för 
arbetstunnel eller etableringsyta till den nya tunnelbanan. Andra 
alternativ måste utredas i första hand.” 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2023/118-2 Tjänsteutlåtande Samråd om ny tunnelbana 
till Älvsjö - Arbetstunnlar (gemensamt ) 

 HÄ 2023/118-1 Remissbrev - Samråd om ny tunnelbana till 
Älvsjö - Arbetstunnlar, arbetsområden samt lokalisering av 
ny depå 

 HÄ 2023/118-1.1 Remissunderlag - Samråd om ny 
tunnelbana till Älvsjö 

 HÄ 2023/118-1.2 Remissmissiv Region Stockholm - Samråd 
om ny tunnelbana till Älvsjö  
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